УТВЕРЖДАЮ

                                                                                        Заместитель Председателя
                                                                                        Конкурсной комиссии

                                                                              ООО «Балтнефтепровод»

                                                                                 _____________ Р.З. Сунагатуллин
ПРОТОКОЛ № 2014–ТрО- 23
заседания Конкурсной комиссии по вскрытию конвертов
по лоту № 2014-ТрО-23  «Оказание услуг по техническому обслуживанию и

текущему ремонту автомобилей марок Мерседес, Мицубиси,
Фольксваген, Тойота ВРНУ»

«12» ноября 2013 года

 г. Санкт- Петербург,

                                                                        Арсенальная набережная, д.11, литер А

Присутствуют:

Заместители председателя Конкурсной комиссии:

Сунагатуллин Р.З.

Исламов Р.Р.

Члены Конкурсной комиссии:
Коновалов А.Г.
Завалишин Р.Г.

Созинов С.Ю.

Волосевич А.А.

Карташова А.П.

Сижук П.М.
Медведев О.П.

Секретарь комиссии:

Дорофеев В.В.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

          Проведение процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке
по лоту № 2014-ТрО-23  «Оказание услуг по техническому обслуживанию и текущему ремонту автомобилей марок Мерседес, Мицубиси, Фольксваген, Тойота ВРНУ»
         Способ размещения заказа – открытый конкурс в электронной форме.
        Организатор торгов – ООО «Балтнефтепровод», 195009, г. Санкт- Петербург, Арсенальная набережная, д.11, лит. А.
Начальная (максимальная) стоимость лота составляет 742 800,00 рублей без учета НДС.

Начальная (максимальная) цена нормо-часа  составляет: 1 228,82 рублей без учета НДС для Мерседес, Мицубиши; 1 144,07 рублей без учета НДС для Тойота; 1 313,56 рублей без учета НДС для Фольксваген.

Начальная (максимальная) цена комплекта расходных материалов, ресурсных и запасных частей составляет 759 263,45 рублей без учета НДС.

        Процедура вскрытия конвертов с заявками  на участие в закупке по выбору Подрядчика  по лоту № 2014-ТрО- 23 «Оказание услуг по техническому обслуживанию и текущему ремонту автомобилей марок Мерседес, Мицубиси, Фольксваген, Тойота ВРНУ» производится «12» ноября 2013г.
В установленные сроки поступила 1 (одна) заявка на участие в закупке.   Представители организации, представившей заявку на участие в закупке, правом присутствия на процедуре вскрытия конвертов с заявкой не воспользовались.

Членами конкурсной комиссии подтверждена целостность всех конвертов.

В отношение заявки на участие в закупке объявлена следующая информация:
	Наименование участника
	Адрес участника
	Цена заявки, руб. (без учета НДС 18%)

	1 ООО «Завод ЖБИ-2т»

Дата подачи: 06.11.2013

Время: 10:05
	Почтовый адрес: 182100,

 Псковская обл.,

г. Великие Луки,

ул. Первомайская, д.18

Тел/факс:. (81153) 51714

e-mail: kamazplus@yandex.ru
	Цена договора
	742800,00

	Цена расходных материалов и запасных частей
	723483,73

	Цена норма-часа для  Мерседес, Мицубиши
	1186,44

	Цена норма-часа для Тойота
	1101,69

	Цена норма-часа для Фольсфаген
	1271,19

По итогам заседания Конкурсная комиссия решила:

Провести проверку заявки на участие в открытом конкурсе в электронной форме  на предмет соответствия требованиям документации о закупке и выдачи заключений по претенденту.
Подписи:
	Заместители председателя Конкурсной комиссии:
	Исламов Р.Р.
	_____________________

	Члены Конкурсной комиссии:
	Завалишин Р.Г.
	_____________________

	Коновалов А.Г.
	_____________________

	Созинов С.Ю.
	_____________________

	Волосевич А.А.
	_____________________

	Карташова А.П.
	_____________________

	Медведев О.П.
	_____________________

	Сижук П.М.
	____________________

	Секретарь Конкурсной комиссии:
	Дорофеев В.В.
	_____________________